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Sted: Berlin 5-7 Mars 2024 
Visit Bodø deltok ved Kristin Konradsen, Salgssjef Visit Bodø 
 

OPPSUMMERING 
Under ITB-messen i Berlin gjennomførte vi 15 møter med turoperatører fra ulike land. De fleste av disse var turoperatører, men det var også noen 
incoming-operatører til stede. Vi møtte representanter fra følgende nasjonaliteter: Finland, Tyskland, USA, Sverige, Danmark, Sveits, Storbritannia, Italia 
og Østerrike. 
 
I tillegg til disse møtene hadde vi også relevante samtaler og nettverksmøter med ulike aktører som vil være viktige for oss framover. 
 
Noen av deltakerne var kjent med flyruten fra Helsinki til Bodø, mens andre ble positivt overrasket og så den som en potensiell rute for deres incoming-
kunder. Noen mente at de allerede hadde gode flyforbindelser via Oslo og ikke trengte direkteruter, mens andre ønsket en direkterute fra Tyskland og 
Italia. Flere bemerket at det er gode forbindelser fra resten av Europa. 
 
Det som er verdt å merke seg er at de aller fleste var interessert i hjelp og inspirasjon til aktiviteter og opplevelser i regionen. Vi presenterte ulike 
aktivitetstilbud og ga forslag til hvordan man kan kombinere besøk i Lofoten og Helgeland i en rundreise, spesielt med tanke på Helsinki-ruten. Det var 
spennende å merke seg at flere nå ser på Bodø som et attraktivt alternativ til Tromsø, spesielt med tanke på vinteraktiviteter, men også sommerprogram. 
Mange har allerede grupper til Bodø, men ønsket mer informasjon om hva vi kan tilby. 
 
For operatører som tar imot individuelle gjester, var unike overnattingsmuligheter av interesse. Vi presenterte også forslag til Fly & Drive-ruter, som ble 
godt mottatt. 
 
 



 
 
 

 

Som oppfølging etter messen sender vi en personlig e-post til hver av møtedeltakerne. Her inkluderer vi lenker til informasjon om regionen, 
presentasjonen vi brukte under møtene, lenker til vår nettside, og vi besvarer eventuelle spørsmål de hadde i møtene. Vi oppfordrer våre medlemmer til å 
ta kontakt med turoperatørene som etterspør produkter de kan levere. En kort oppsummering fra hvert enkelt møte er gitt  
nedenfor. På grunn av personvernhensyn i henhold til GDPR kan vi dessverre ikke dele turoperatørenes kontaktinformasjon i denne oppsummeringen. 
Ved å kontakte oss, kan vi dele kontaktinformasjon til aktuelle operatører.  
 
 

Møtedeltaker Bedriftsprofil Oppsummering møte/ Oppfølging 

Rolfs buss Rolfs buss og Flyg er Sveriges 
største reisearrangør innenfor 
gruppereiser.  

Han forteller at de nå ser på muligheten for å sette opp en bussreise til 
Bodø, feks fra Skellefteå. Evnt med buss inn til Oslo, og fly derfra. De er 
interessert i alle aktiviteter som Bodø regionen kan tilby, samt 
overnattingssteder.  
 

Kompas Nordic Spesialiserer seg på reiser over 
hele Europa. Primære 
markeder: Kroatia, Slovenia, 
Tsjekkia, Østerrike, Ungarn, 
Italia, Polen, Tyskland, Spania, 
Portugal, Skandinavia og Island. 
Events, Ferie og Fritid og MICE. 

Kompas har grupper til Bodø og Lofoten på sommeren. Vil også gjerne se 
på muligheter for vinter, Det bruker mye tog til sine grupper. Vi hadde et 
godt møte, og de var frustrert over problemer knyttet til at bestilinger tar 
altfor lang tid. 
Videre ønsket de en kontaktperson for å booke grupper på tog, i tillegg til 
å bestille grupper på hurtigbåt fra SVJBOO 
I ettertid har jeg sendt den kontaktinfo de etterlyste, og jeg tror at det 
meste er på plass.  
 

Eberhardt reisen Dette er en bussoperatør som 
holder til i Dresden. De er 100 
ansatte, og sender ca 30 grupper i 
året til Norge.    

De ønsker forslag på program for bussgrupper på sommer. Kundene deres 
er 50+ og lett aktive. Interessert i rundreise Lofoten-Bodø-Helgeland med 
overnatting og aktiviteter i dette området.  
 

Global Cruises Operatør som selger utflukter i 
forbindelse med Cruiseanløp 

De ville gjerne vite hvilke cruiseselskap vi jobber med, og hvilke utflukter 
vi kan tilby ved anløp i Bodø. 

Goodstuff Alpeadria Magasin som arrangerer 
leserturer 

De er spesielt opptatt av lokal mat skriver gjerne om det fra ulike 
regioner. De ønsker tilsendt tilbudet rundt lokal mat.  



 
 
 

 

Trailfinders Turoperatør fra UK. De har 2,6 mill 
kunder med kontorer i London og i 
Dublin. De lager ofte 
skreddersydde reiser for kunder, 
både FIT og Grupper.  

De ønsker forslag på rundreise Helgeland& Bodø med aktiviteter. 5-7 
dager for FIT . Fjellturer er av interesse, også kajakk og Rago nasjonalpark. 
Disse ser også på Helsinki ruten som spesielt interessant for å knytte på 
Finland i rundreiser 

SR travel Lavpris busselskap fra Tyskland. 
De selger MICE og gruppeturer 

De ser etter aktiviteter, restauranter og hoteller i Bodø regionen for 
grupper. 

Kastler Reisen Busreisen Kastler - Spesialist på 
bussreiser, musikk- og 
kulturreiser, musikalreiser, 
operareise, studiereiser , land- og 
byturer, sykkelturer, vandreturer, 
advents- og vinterreiser samt jule- 
og nyttårsreiser med buss, eier 
den mest moderne bussflåten 
Østerrike! 

Har masse grupper til Norge og Bodø. De ser nå etter kulturopplevelser i 
Bodø og Helgeland med feks konserter. De ønsker reiserute med rundtur 
Bodø-Helgeland med aktiviteter knyttet til kultur og historie. Ønsker 
kontakt med hoteller i regionen også. 

Meine Landusfluge Online Shorex operatør Samarbeider ikke med cruiserederier. Selger utflukter separat direkte til 
passasjerer. De vil ha kontakt med utfluktsleverandører i Bodø 

TOP Nord Tysk spesialist på reiser i nordiske 
land.. Er godt kjent med Bodø fra 
før. 

Ønsker en produktmanual med alle aktiviteter vi kan tilby for alle 
sesonger. Vil gjerne ha informasjon om bussruter til og fra Saltstraumen. I 
tillegg ønsker de jevnlig informasjon fra oss med nyheter og produkter. 

Intrepid Travel Turoperatør som selger reiser i 
nordnorge med tog 

De ville ha informasjon om hva deres kunder kan gjøre i Bodø en hel dag 
før de reiser videre til Svolvær. De har grupper i Bodø hver uke i 
sommersesongen. De ønsker også å kunne tilby frokost i Bodø ved 
ankomst med nattoget fra Trondheim. 

Yule Menschen reisen Turoperatør som selger grupper 
og FIT på vinter til Nordnorge. 

De ønsker mer informasjon om Bodø og Helgeland. Spesielt interessert i 
fisketurer, nordlysturer, trugeturer, og skiturer.s 

 


